
［発表資料］ 

令和３年５月１３日 

関 係 各 位 

 

 

群馬テレビ株式会社 

 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

本日、当社従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお

知らせいたします。 

感染したのは、本社（前橋市上小出町）に勤務する５０代男性で、５月１１日に同居家

族がＰＣＲ検査で陽性と判明し、５月１２日に本人のＰＣＲ検査を実施したところ陽性が

確認されました。 

最終出社日は５月８日で、翌日以降は自宅待機としており、所轄保健所によりますと、

社内に濃厚接触者はおりません。なお、執務室内の消毒は５月１２日に実施済みです。 

本人は、現在のところ無症状で、自宅において所轄保健所の指示を待っています。 

今後も当社では、全従業員及び関係者の皆様の安全確保を最優先に、保健所等の関係機

関と連携し、感染拡大防止に努めてまいります。 

関係各位におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

問い合わせ窓口 

群馬テレビ株式会社 総務局  

TEL 027-219-0001 

 

 

 

 

   

      


